2021年 5月 17日

各  位

会 社 名 株式会社進学会ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 平井 睦雄

 （コード番号 9760 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 社 長 松田 啓

 （TEL 011-863-5557）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 14 日(金)開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関し、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への魅力を高め、より多く

の方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的に株主優待制度を実施して

まいりました。

この度、創業 50 周年を迎えるに当たり、保有株数に応じた優待品の拡充を決定いたし

ました。

2. 株主優待制度の変更内容

（1） 従来、100 株以上保有されている株主様に一律 1,000 円の QUO カード及び希望者へ

3,000 円の弊社利用割引券を進呈しておりましたが、2022 年 3 月 31 日基準日に 500

株以上 999 株以下を保有されている株主様には 50 周年記念 QUO カードを 500 円プ

ラスして合計 1,500 円とし、50 周年記念弊社利用割引券を 5,000 円プラスして合計

8,000円として進呈いたします。

また、1,000株以上を保有されている株主様には 50周年記念 QUO カードを 1,000円

プラスして合計 2,000円とし、50周年記念弊社利用割引券を 10,000円プラスして合

計 13,000円として進呈いたします。

株主優待制度の変更比較表

（変更箇所に下線を付しております。500株未満の方は従来と同様です。）

旧 新

100株以上

QUO カード 1,000 円一律進呈

弊社利用割引券 3,000 円(希望者へ)

100～499 株
QUO カード 1,000 円一律進呈

弊社利用割引券 3,000 円(希望者へ)

500～999 株
QUO カード 1,500 円一律進呈

弊社利用割引券 8,000 円(希望者へ)

1,000株以上
QUO カード 2,000 円一律進呈

弊社利用割引券 13,000 円(希望者へ)

（2） 変更時期

2022年 3月 31日時点の株主名簿に記載された株主様を対象に実施いたします。

（3） 進呈時期

50周年記念 QUOカードは、2022年 6月開催予定の定時株主総会終了後に送付する

決議通知に同封いたします。

弊社利用割引券は、決議通知に同封されている「株主優待券 送付依頼書」を弊社へ

郵送していただいた方に送付いたします。

以上